2023年 6月 22日

各  位

会 社 名 ア ゼ ア ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 斉 藤 文 明

 （コード番号：３１６１ 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役常務執行役員 羽 場 恒 彦

（TEL. 03-3865-1311）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2023年 6月 22日開催の取締役会において、下記のとおり、役員の異動を行うことについて

決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、新任の役員につきましては、2023年 7月 27日開催予定の第 82期定時株主総会において選任

されることを条件として、就任する予定であります。

記

１．役員の異動

（１）新任取締役候補

取締役執行役員 品質管理部部長   鈴木 一裕  （現 執行役員 品質管理部部長）

取締役執行役員 総務部部長     五十嵐 克己 （現 総務部部長）

（２）退任予定取締役

取締役常務執行役員 管理部門管掌  羽場 恒彦

退任は任期満了によるものです。

２．異動予定日

2023年 7月 27日（当社第 82期定時株主総会終結の時）

３．新任役員の略歴

氏名（生年月日） 略  歴

鈴木
す ず き

 一
かず

裕
ひろ

（1980年 6月 30日生）

2003年 4 月 フロイント産業㈱入社

2006年 11月 当社入社

2013年 8 月 当社 IT事業推進室室長

2014年 2 月 丸幸㈱代表取締役社長（兼務）

2015年 5 月 当社新規プロジェクト室室長

2016年 5 月 当社事業開発部新規プロジェクト課課長

2020年 5 月 当社事業開発部部長

2021年 5 月 当社総務部部長

2022年 11月 当社執行役員総務部部長総務部・品質管理部管掌

2023年 1 月 当社執行役員経営企画・品質管理管掌

2023年 5 月 当社執行役員品質管理部部長（現任）

氏名（生年月日） 略  歴

五十嵐
い が ら し

 克己
か つ み

（1968年 12月 27日生）

1991年 4 月 ㈱第一勧業銀行（現㈱みずほ銀行）入社

2020年 7 月 当社入社

2023年 1 月 当社総務部部長（現任）

（参考）候補者就任後の役員一覧（2023年 7月 27日予定）

役   職 氏   名

代表取締役社長 斉 藤 文 明

取締役執行役員

品質管理部部長
鈴 木 一 裕

取締役執行役員

総務部部長
五十嵐 克 己

取締役（社外） 藤 本 凱 也

取締役（社外） 町 田 智 子

常勤監査役 奥 山 智 砂

監査役（社外） 加 毛 修

監査役（社外） 髙 橋 章 夫

以上